
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

17.02.2020                            м. Запоріжжя                                                      № 63 
 
  
 
Про створення обласної комісії з питань розподілу коштів обласного 
бюджету для забезпечення житлом дітей-сиріт та дітей,  позбавлених 
батьківського піклування, та  осіб з їх числа  на 2020-2023 роки, 
затвердження її складу та Положення про неї 
  
 

Керуючись пунктом 9 частини 1 статті 39 Закону України «Про місцеві 
державні адміністрації», відповідно до обласної  Програми забезпечення 
житлом дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, та  осіб з їх 
числа  на 2019-2023 роки», затвердженої рішенням Запорізької обласної ради 
від 14.03.2019 № 37, з метою вирішення питань щодо забезпечення житлом 
дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, та  осіб з їх числа, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Створити обласну комісію з питань розподілу коштів обласного 

бюджету для забезпечення житлом дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування, та  осіб з їх числа на 2020-2023 роки (далі – комісія). 

 
2.   Затвердити: 
1)   склад комісії (додається); 
2)   Положення про обласну комісію з питань розподілу коштів обласного 

бюджету для забезпечення житлом дітей-сиріт та дітей,  позбавлених 
батьківського піклування, та  осіб з їх числа на 2020-2023 роки (додається). 

 
3. Координацію роботи комісії покласти на першого заступника голови 

облдержадміністрації  Івана ФЕДОРОВА. 
 
 

 
 
Голова                                                                      Віталій ТУРИНОК        
 
 
 
 


